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BAXEIX 2022 AIIO®OITQN HMEPHXIQN EITA.A.
XE ®OINOYXA BAOMOAOTIIKH XEIPA

TMHMA XIXOAH MMOAH E.B.E.

TOMEAX NAYTIATIAKQN EITAITTEAMATQN
EIA.A. - AEI ME EIAIKO

BAZH
2022

Novthokodv Zmovddv [epondg 10.90  12.660
EITA.A. - AEI
Mnyavordymv Mnyovikov ®gocolovikn 8.65 18.375
Mnyavordymv Mnyavikedv EMIT Adva 8.65 17.680
Mnyavordymv Mnyovikov Oscoaiiog Bohog 8.65 17.520
Mnyavordymv & Agpovavmnydv Mnyovikev [Hétpa 8.65 17.175
Nowmmyov Mny/yov Mny/kov EMIT Adva 8.65 16.900
Mnyavordymv Mnyavikov Avt. Mokedoviog Koldawvn 8.65 16.500
Mnyavordywv Mnyoavikov - ALITAE. 2éppeg 5.77 16.470
Mnyavordymv Mnyovikdv Avt. ATTikig Arydreo 8.00 16.375
Mnyavordywv Mnyovikov [av. [Telorovvicov [Hétpa 6.13 16.060
Mnyovikov Hopayoyng & Awoiknong - ALITALE. ®ecoolovikn 7.21 15.940
Mnyavordymv Mnyavikav - EA. Mecoyetako Iov/po Hpdickero 5.77 15.760
Novanyov Mnyovikov Avt. Attikng Arydrew 6.49 15.470
Mnyavikov Metaddeiov - Metaihovpydv EMIT Adva 5.77 15.325
Mnyovikov [epiBairovtog [Tolvteyveiov Kpntng Xovid 7.21 15.075
Yvompatov Evepysiog Osoocaiiog Adpioa 5.77 14.360
Agpoduaotnukig Emompng kot Texvoroyiag - E.K.ILA. Yoyva 6.49 14.350
Mnyavikov Opvktov [Topav [Todvteyveiov Kprng Xovid 5.77 14.340
Buopnyovikig Awiknong & Teyvoloyiog [Mepandc 8.65 14.295
Mnyovikov [epiBdiiovtog Opdkng Edvon 5.77 14.000
Mnyavikov Zyedioong [poidviov & Zvompdtov Avt. Makedoviog Koldawvn S 13.900
Mnyoavikov Opvktov [Topov Avt. Makedoviog Koldavn 5.77 13.575
Mnyovikov Owovopiog & Atoiknong Atyoiov Xiog 5.77 12.925
[ep1Barrovtog Ococaiiog Adpica 5.77 12.730
[ep1airovtog loviov Nowv ZbxvvBog T 12.070
Awyeipiong Apévov & Navtidiag - E.K.IT.A. Yoyva 8.79 12.000
[epBairovtog Aryaiov Mvutiavn 5.77 11.900
l'swypapiog Xapokomreiov Abnva 7.91 11.600
Novtidiog & Emyeipnpoatikdv Yanpeosuwv Aryaiov Xiog 8.79 11.230
Qkeovoypaeiog & Oaraccinv Bloemommumv Aryaiov Moty 7.00 9.940
T'swypapiog Atyaiov Moutiavn 7.03 9.425
EITA.A. - AXITIAITE
Exnodevtikedv Mnyavoldywv Mnyovikodv Abnva 6.13 15.990
EITA.A. - ANQTEPEX XXOAEX TOYPIXTIKHX EKITAIAEYXHX
EITA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN ME EIAIKO
Emomung ®vo. Ayoyng & ABAnTicpod ®ecoolovikn 7.63 20.016
Emomung ®vo. Ayoyng & ABAnTiopoh Abnva 6.11 19.890
Emomung ®vo. Ayoyns & ABAnTiopod Osccaiiog TpikoAa 7.63 18.280
Emomung ®vo. Ayoynig & ABntiopod Oeo/vikng 2Eppeg 6.11 17.744
Movokav Xmovddv ®gocolovikn 5.27 17.720
Emomung ®vo. Ayoynig & ABnTtiopod Opdkng Kopomvn 6.11 17.614
Movok®v Zmovddv Adva 5.27 14.350
Movacwng Emoemung & Téxvng ®ecoolovikn 13.210
Movowkdv XZmovddv - Iovio [Tav/puo Képrupa 12.500
Movcikov Zrovdav ([lav. loavvivav) Apta 11.490
EITA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN
Kwnpoatoypdoov ®ecoolovikn 7.21 16.875
Ogdtpov ®gocolovikn 5.77 16.350
Ynowkov Teyvav ko Kivnuatoypdoeov - E.K.ILA. Yoyva 5.77 15.820
BaTpIKOV ZTOVIDV Adva 5.77 15.800
[oltiopukng Tey/yiog & Emucowvaviag Aryaiov Mvutiavn 5.77 15.750
BeaTpK®OV ZTOVdOV [Métpa 6.42 15.420
Beatpikmv Xmovdav [lelomovvicov Novmiio 5.77 15.400

BAZH
2021

AIA®
22-21

EITA.A. - XTPATIQTIKEY - AKAAHMIEYX EMITIOPIKOY NAYTIKOY - AXTYNOMIKEY - AIMENIKOY

Movipov Yro&/kav Agporopiog (£.M.Y.A.) - KatevOvvon Atokntikng

& Egodiaotikng Yrootpiéng Fev. Zepd R 721 RIS
Movipov Yra&/xkav Agponopiog (£.M.Y.A.) - KatevBuvon Atokntikng ,

& Egodiaotikng YrootpiEng Ed.Kart. 3648/a U 721 AL
Movipov Yra&/kav Agporopiog (£.M.Y.A.) - KatevOuvon A 721 19210

Emyeipnowong Yroompiéng [ev. Zepd

12.435 225
18.085 290
18.630 -950
17.885 -365
18.005 -830
18.365 -1.465
17.590 -1.090
16.630 -160
17.475 -1.100
16.880 -820
16.555 -615
16.485 =725
16.845 -1.375
15.725 -400
14.635 440
14.130 230
14.790 -440
14.140 200
15.275 -980
15.525  -1.525
15.130  -1.230
13.285 290
13.325 -400
12.760 -30
11.475 595
11.925 75
11.385 515
11.815 2215
11.385 -155
10.425 -485

9.715 -290
15.920 70
18.944  1.072
18.565 1.325
17.825 455
17.696 48
16.155 1.565
16.859 755
13.925 425
12.180  1.030
11.910 590
11.760 -270
16.430 445
16.480 -130
15.765 55
16.135 -335
15.555 195
15.595 -175
15.430 -30
19.160 350
18.635 635
18.950 260
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TMHMA XIXOAH

Movipov Yrnoa&/kav Agponopiog (2.M.Y.A.) - KatevOuvon
Emyeipnouoxng Yroompigng Ew.Kort. 3648/a

Tuqpo [TvpocsPeotav (IToAiteg) ['ev. Zepd

Movipov Ynoa&/kav Agponopiog (2.M.Y.A.) - KatevOuvon
Teyvoroywkng YrootpiEng [ev. Xepd

Movipov Yrna&/kav Agponopiog (2.M.Y.A.) - KatevOuvon
Teyvohoywkng YrnootpiEng Ed.Kart. 3648/

Aokipmv AYevopuidkmv

Movipov Yrno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Zopata [ev. Xepd
ActvpuAidkev Iev. Zepd

Actopurdkov - Tpit. 4%

Movipov Yrna&/kov Ztpatod (2.M.Y) - Zopata - E1d.Kat. 3648/a
Movipov Yno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Orha [ev. Zepd
Actopurdkmv - [ToAvt. 10%

Movipov Yno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Orha - E1d.Kot. 3648/a
Movipov Yrna&/kav Novtuoo (X.M.Y.N) [ev. Xepd
Movipov Yrnoa&/kav Novtuoo (X.M.Y.N) - Eid. Kat. 3648/a
2yon [Mhowpywv Epmopikod Novtikod ev.Zepd

Xyoa [Miowpywv Epmopikod Novtikod Tpir. 3%

Zyo Mnyovikadv Epmopucod Novtucod I'ev. Zepd

Zyol Mnyovikav Epmopucod Novtucod Tpit. 3%

2o Mnyavikov Epmopucod Navtikod Kow. Kpiripio
Zyol Mnyovikav Epmopucod Novtucod [Torvt. 10%

Zyol) [Thowdpywv Epmopucod Noavtikod IToivt. 10%

2yoa [Miowpywv Epmopikod Navtikod Kow. Kpiripla

MMOAH
Abnva
Abnva
Abnva

Abnva

[epandg
Abnva
Abnva
Abva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva

Atbpopeg

Atbipopeg

Atbipopeg

Atbpopeg

Atbpopeg

Atbipopeg

Abpopeg

Abpopeg

E.B.E.

7.21
5.77
7.21

7.21

6.49
7.21
5.77
5.77
7.21
7.21
5.77
7.21
7.21
7.21
5.77
5.77
5.77
5.77
5.77
5.77
5.77
5.77

BAZH
2022

19.115
18.870
18.665

18.565

18.490
18.180
17.970
17.890
17.870
17.800
17.710
17.630
17.580
17.350
10.825
10.275
8.675
8.050
7.325
6.075
o759
5.875

BAZH
2021

18.660
18.520
18.465

18.410

18.255
18.250
18.235

18.175
17.935
18.215
17.630
17.960
17.765
12.115
11.105
10.650
10.125

7.585

5.645

6.130

9.295

AIA®
22-21

455
350
200

155
235

-265

-305
-135
-505

-380
-415
-1.290
-830
-1.975
-2.075
-260
430
-155
-3.420
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